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Selskabet Realmæglerne Erhverv ApS 
Naverland 34 
2600  Glostrup 

  
    
Direktion Peter Jeppesen 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af virke med ejendomsformidling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Realmæglerne Erhverv ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Glostrup, den 21/7 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Jeppesen 
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Til kapitalejerne i Realmæglerne Erhverv ApS 
Konklusion 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Realmæglerne Erhverv 
ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
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ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende straffeloven samt skatte-, afgifts- og tilskudslovgivningen 
Selskabets ledelse har ikke angivet momsen korrekt til Skattestyrelsen idet der ikke er angivet moms for 
2 halvår 2021. Løn, A-skat og AM-bidrag er ikke angivet rettidigt inden for den aktuelle lønningsmåned i 
det der er forskydninger, på regnskabsåret er lønnen totalt set angivet til Skattestyrelsen. Forholdene kan 
være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Selskabet mangler registrering for lønsumsafgift idet 
virksomheden er blevet lønsumsafgiftspligtig i regnskabsåret. 
 

Birkerød, den 21/7 2022 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Realmæglerne Erhverv ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og  andre eksterne 
omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
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henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger". 
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  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  406.696 -26 
   

 2 Personaleomkostninger .............................................................  -246.450 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  160.246 -26 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  0 5 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -13.318 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  146.928 -21 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -33.375 -8 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  113.553 -29      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ........................................................................  113.553 -29 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  113.553 -29      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Udskudt skatteaktiv ...................................................................  0 8 

   Andre værdipapirer og kapitalandele ........................................  78.250 68 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  78.250 76 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  78.250 76 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  34.200 1 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........................  72.780 48 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  1.171.403 629 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  1.278.383 678 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  1.190 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  1.279.573 678 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  1.357.823 754      
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  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  50.000 50 

   Overført resultat ........................................................................  41.567 -72 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  91.567 -22 
     

   

   Anden gæld ...............................................................................  68.250 68 
     

   Langfristede gældsforpligtelser ............................................  68.250 68 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  26.249 13 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  525.844 185 

   Selskabsskat .............................................................................  25.459 0 

   Anden gæld ...............................................................................  264.792 23 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  319.123 478 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ................................  36.539 9 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  1.198.006 708 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  1.266.256 776 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  1.357.823 754      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
  
 2021 
 DKK 
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 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  50.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  50.000 
   

 Overført resultat, primo .........................................................................................  -71.986 
 Årets resultat .........................................................................................................  113.553 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  41.567 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  91.567 
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  NOTER 

   

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal ansatte..............................................................................  1 1      

   

 2 Personaleomkostninger  

 Lønninger ..................................................................................  243.706 0 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  2.744 0 
     

 246.450 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. 
udbytte, renter og royalties. 
 
Der henvises til noteoplysningerne i moderselskabers årsrapport for oplysning om 
den samlede skatteforpligtelse. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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 9J+kVIHENdbSKErW6GqXhjJ247UxnIHX0IqxcwoMTow=


 
XrsTZ1gIXACnYtolj0W3IcLJjySM2Y6YU96cNsyy6xejThsDXFnC5W0en4jIjws+3C9HPJQaeTRS
g7AL1JS8f2eeqKa7TCx2tEhu0fkitPWO3fqirqQXgipI2URuoyVx6j41c1zm5TcVevpYh5xqg8HM
msHhKhHlatragfUL6Tl1UmGPx4s6mdWbnf3lwEoUIZ/9RyXg1m6Sge847rxcwgCSd0UnIvMYz1Kv
kExfYHAPebw+q3LP68ZEyOUxIKkGU9bB7a2jjLi2Vu0GXJI1tuMlp6vuM7t2NU9nUJEb4VxaWInJ
mFoJ6zfbWvAUvNGxJgDslFi9vCMTsr23c5syBw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMy4wLjEyNjQuNjI=
  signingRequestId MTM4ODEyOTg=
  document_digests 
  _challenge NEFKRFEtRVZDNUotSDQyMEUtRzcwU1gtN0U2RlMtUzhDR0U=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yMSAxNToyMjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 mGC3rxv0ERf7F38HB6znl6IH8kTWYtqvlHceD7BsciQ=


 
Qv+6ZqmjhcETmJVKDid5RHdE8UjZv6ar4yxckOu0j2aT73JHNFyPNdh8hmDGrhHbFJG+xXFNpxOR
onJBH10Bm7dwRxteJvMPCHT/a8DAXkY5622J7InrVRuFWxKkzOX6AV5+W/YTGEdVArE/neXqj4p+
xQBTRcgBKziNTBYJoD/A5UmaiBlPcns86a7NQ7I083JindEVs59jrsd9VKmQ9bPL2TN6ouNLhqEq
B+NzTZUbL2aXqFC4yC0MxbjE9DoFtJvK2XRSfBneLd2baWNFo6qhgXRrkWqST2Z7glwimvW4o5vX
cAb00ErX/oRUWS4LZMQq+q2oWbQICF+vGf3uFA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNE9ERXlPVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlROSVZsUXRURWxPTjBFdE5qRkpPRlV0U1VWSk1WQXRNRXBFVnpVdE1VTTJNbFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAyMSAxODozMDoxNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 csCfqVlb+oMdOA3ptg0G+BWZawwEbQbJdxaMyfj3kqY=


 
WeV3fOwqjEZykI+P6lkpaejPtzqUzd4Y/2Gd7bmHwwnK9ioYBpAVmeEddcTEj0Sn0etacnYmFnCV
elf7dDbz9E7Cea6TMsBC7qiZi7TW/IPgD/5wppK8Hcc9XSHffOo+CqsObUB5SauGXq96ai5XI9cr
yFjIi1gINhBm2Qko5jUo4myu7LnexIo36C1bFaVY3UgQNHAvvwmguORzZkl9+C33YIWVkiL1iCAE
VnwDPX69WDt+KS5ABFK62VaFTBTvUH64mbXmpBBrBD7DArIkL4Rdyubjo4TzJPnSuvcYA3OXQ9G4
S7+DsSIbWleN780s7sa6MujHGuI+RlpgnczuGQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM4ODEyOTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiTzVLVzMtRUtKMjQtVFAxTTQtV0FPNTItMDg2QlotVU9OSUoiLCJkaWdlc3QiOiIzYjdhNGY1NTA5Yzc2MTA4MTQ0YjQzMTQ2YzJmMGUzYzRmMjU2NjIyZDFlZWI5NzJjYTY2MGEyYmI0ZGZjN2NlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9GQjYtNVlQS1ktMUhHOEUtQUFZWFAtNThOMlYtWVRJQjYiLCJkaWdlc3QiOiJiMmU1ZDgxY2RmMTE2MDI1NTBhNjRmNmViOTJjMzIzYzEzYmI0N2ZhZjhkZjYxY2Y0OTI5Yjc4MTUyYjkyNmNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Qk9GNVktVlVKQjEtVEo2SDUtN1BLRVYtNUlGR1UtRURFTUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yMSAxNzoyNzoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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